m

fKQTQeOlí© gOB H- ° 729 / 2002

DT= BSTMÃDÃI 11/11/2002 HÕSAs 16s45

aiQÜBlBÍSTB 1 líAEIA H ROCHA ERÊSSÍJA

ÃSgUHTÕ;

"ACREaCElTA EROCTETO AO CÇÍÇAMEBTO DA EMFEITURA

MUlíICIPAL DE LIíJHAKES jL DA OUTRA^PROTODÊ¥CIAS".

' / PiHftoíyallsí^ 1 ^ /

/\ \\ y ^
Tramitação \x Data

^ ̂/ ///^^

' IL //^/Od

/  /
'

/  /

/  /

/  /

.

/  /

/  /

•

/  /

/  /

•

/  /

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Palácio Legislativo "Antenor Eiias"
PROJETO DE EMENDA ADITIVA N" 04 AO PROJETO DE LEI N° 622/2002

"ACRESCENTA PROJETO AO ORÇAMENTO

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

SGOTIA

PROTOCOLO SOB N° : 729 / 2002

DT. ESTRADA: 11/11/2002

lEQUlRBHTE. : MARIA íl. R

ASSUNTO:

"ACKESCEÍITA PROJETO Aé ORÇAMENTO DÂv^PREFEITURA
MUÍIICIPAL DE LIHHAKe/, E

HORA:

AS PPOVimEECIA

16:45

S ",

roSocolst

fpanío

ori

Art. r - Fica acrescentado projÊtOy^Oipçâniento^ Prefeitura Municipal de
Linhares para o exercício de 2003, no valor R^20.000^,00 (cento e vinte mil reais),
conforme especificação abaixo:

Órgão/Unidade Orçamentária: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA DE DESENVOLVIMENTO URBANO

CODIGO CLASSIFICAÇÃO PROJETO CLASSIFICAÇÃO

ECONÔMICA

VALOR

R$

070011545100163.060 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE

PRAÇAS E JARDINS NOS
BAIRROS:

CANIVETE: R$ 20.000,00

NOVA ESPERANÇA: R$ 20.000,00

SANTA CRUZ: R$ 20.000,00

VILA BETHANIA: RS 20.000,00

PALMITAL: RS 20.000,00

AVISO: RS 20.000,00

4.4.90.51.000 120.000,00

TOTAL 120.000,00

Art. 2° - Esta EMENDA entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as
disposições em contrário, revogadas as disposições em contrário.

Plenário "Joaquim Calmou", aos seis dias do mês do/ím^bro do ano de dois mil e
dois.

CH GONA

ora

MARTA NILSA R

Linhares - Estado do Espíri to Santo